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ایران زمین7

اخبار

جبار صفربیگی- خبرنگار جهان اقتصاد 
منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
ایلام با امام جمعه و فرماندار شهرستان آبدانان دیدار 

و گفتگو کرد.
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به   
تعامل  راستای  در  ایلام،  منطقه  نفتی  فرآورده های 
بیشتر بین مسئولان استانی و محلی برای رفع موانع 
در  دیدار  این  شهروندان،  به  خدمات رسانی  بهبود  و 
دفتر حجت الاسلام والمسلمین حسینی نماینده ولی 
باحضور محمد رحمانی  آبدانان و  امام جمعه  فقیه و 
شهرستان،  عشایری  امور  رئیس  نوروزی  فرماندار، 
محمد  و  شهر  دره  ناحیه  رئیس  زینی وند  امین 
برگزار شد.امام جمعه و  آبدانان  ناحیه  فاضلی رئیس 

به  گویی  آمد  خوش  ضمن  شهرستان  این  فرماندار 
بیان دغدغه ها و چالش های اصلی تامین سوخت این 
شهرستان پرداختند.در این دیدار در خصوص مسائل 
جایگاه داران  مشکلات  پیگیری  همچون  متعددی 
در  جدید  جایگاه  تأسیس  امکان  بررسی  سوخت، 
بخش سراب باغ، رسیدگی به وضعیت توزیع سیلندر 
گازمایع در بین عشایر مورد بحث و تبادل نظر قرار 
گرفت.پرویز ایدون مدیر منطقه در پاسخ به دغدغه 
مساعدت  قول  فرماندار  و  فقیه  ولی  نماینده  های 
قانونی جهت رفع نواقص موجود را داد و تاکید کرد 
ناحیه  رئیس  هماهنگی  با  شهرستان  مسئولان  که 
به  نسبت  اسرع وقت  در  تا  نمایند  منعکس  را  موارد 

بهبود وضعیت موجود اقدام لازم انجام شود

 زهرا افضلیان- خبرنگار جهان اقتصاد
در نشست برخط با سفیر جمهوری اسلامی ایران در یونان و اتاق بازرگانی 

یزد زمینه های همکاری مشترک بین یزد و آتن بررسی شد.
هیئت  اعضای  از  تعدادی  یونان  در  ایران  سفیر  گیوزاد  نشست،  این  در 
نمایندگان اتاق یزد، بهمنی رایزن فرهنگی ایران، شعبان کنسول ایران و 
حسنی رایزن بازرگانی در یونان حضور داشتند زمینه های همکاری مشترک 

مورد بررسی قرار گرفت.
رئیس اتاق بازرگانی یزد به توسعه گردشگری میان دو کشور اشاره کرد 
و گفت: اتاق یزد آماده پذیرش تور اپراتورهای یونان برای بازدید از یزد و 

همچنین آماده برگزاری هفته فرهنگی یزد در آتن هست.
مصالح  حوزه  در  استان  ظرفیت های  به  همچنین  دستمالچیان  مجتبی 
ساختمانی، کاشی و سرامیک و محصولات گلخانه ای اشاره و بر توسعه 

صادرات بین دو کشور تأکید کرد.
ظرفیت های  باتوجه  به  گفت:  نیز  یزد  اتاق  گردشگری  کمیسیون  رئیس 
موجود و علایقی که یونانی ها به شهرهای تاریخی دارند، یزد می تواند برای 

گردشگران یونانی جذاب باشد  و در پی آرامشی که در ایران ایجاد شده 
هتل های یزد پذیرای مهمانان و گردشگران خارجی هستند و این آغاز خوبی 

برای توسعه گردشگری بین دو کشور است.
اصغر آقا نبیل تأکید کرد: اتاق بازرگانی یزد آماده برگزاری هفته اقتصادی 
همچنین  و  غذا  فرهنگ،  آداب ورسوم،  تا  است  آتن  در  یزد  فرهنگی 

پتانسیل های صادراتی یزد را به یونان معرفی کنیم.
به  نیز  یزد  اتاق  صادرات  توسعه  و  تجارت  تسهیل  کمیسیون  رئیس 
ظرفیت های اقتصادی استان اشاره کرد و گفت: استان یزد استانی صنعتی 
معدنی است و بیش از 4 هزار واحد تولیدی در استان داریم که 840 نوع 

محصول مختلف تولید کرده و به بیش از 94 کشور صادر می کنند. 
کامل  پکیج  تولید  استان  مزیت های  از  یکی  افزود:  بیگی  علی اصغر 
محصولات ساختمانی شامل تولیدات فولادی، کاشی سرامیک، سیمان، 
گچ، محصولات برقی و... است و تلاش می کنیم با اتاق بازرگانی آتن کار 
مشترکی انجام دهیم تا فضایی برای برگزاری هفته اقتصادی فرهنگی یزد 
در یونان اختصاص یابد از سوی دیگر ما نیز آماده معرفی محصولات و 

ظرفیت های یونان هستیم.
علی فرشادپور، رئیس کمیسیون بازرگانی داخلی و واردات اتاق بازرگانی یزد 
نیز در این جلسه در خصوص چگونگی روند روبه بهبود اقتصاد یونان سؤالاتی 
مطرح و تأکید کرد: زمانی که سرمایه گذاری در یونان روبه بهبود رفت شرایط 
ثبات یافت، مشکل کسری بودجه مرتفع و در نتیجه وضعیت شرکت ها و 

بانک ها بهتر شد.
ملک حسین گیوزاد سفیر ایران در یونان نیز در این نشست برخط با اشاره 
به روند روبه رشد اقتصادی یونان گفت: اگر چه اقتصاد یونان از بسیاری از 
کشورهای عضو اتحادیه کوچک تر است؛ اما در بیشتر شاخص ها روبه بهبود 
است.وی ادامه داد: زمینه برای جذب توریست فراهم است و آماده اعزام 
تور اپراتورهای یونانی به استان یزد هستیم تا سفیران گردشگری باشند و 

همچنین برای برگزاری هفته یزد در یونان آمادگی داریم.
سفیر ایران در یونان تصریح کرد: باتوجه  به عضویت یونان در اتحادیه اروپا 
صادرات کالاهای یزد به یونان می تواند دروازه ورود به سایر کشورهای 

اروپایی باشد.

زینت هلیلی- خبرنگار جهان اقتصاد
شهردار اصفهان با بیان اینکه نه فقط در انتخاب مدیران و کارشناسان، بلکه 
برای ساده ترین مشاغل باید تناسب شخصیت با شغل سنجیده شود، گفت: 
در شهرداری این دغدغه ایجاد شده و فرهنگ سازی نیز در حال شکل گیری 

است.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده روز 
هجدهم اردیبهشت در دومین همایش اهمیت، نقش و جایگاه اچ.اس.ای در 
مدیریت شهری اظهار کرد: ما در کشورمان به رغم پرداختن به مسائل فنی 
و مهندسی در پروژه ها هنوز به موضوع خطای انسانی آن طور که باید توجه 

نکرده ایم؛ بخش بزرگی از حوادث تلخ سالانه ریشه در خطای انسانی دارد.
وی افزود: در آمریکا نظامی با عنوان انُت وجود دارد که مشاغل را به صورت 
جامع طبقه بندی می کند، اینکه هر شغل چه ویژگی هایی دارد، چه فردی 

برای آن مناسب است و چه اختلالاتی می تواند در انجام آن شغل خطرآفرین 
باشد؛ از سوی دیگر افراد نیز ارزیابی می شوند تا تناسب شان با شغل سنجیده 
شود.شهردار اصفهان ادامه داد: در کشور ما هم گام هایی برداشته شده است، 
اما هنوز به صورت جزئی و جدی پیگیری نمی شود؛ به عنوان مثال اگر فردی 
با شخصیت برون گرا را در یک شغل تکراری همچون اپراتوری یک دستگاه 
چنانکه  باشد.  فاجعه آفرین  می تواند  ناهماهنگی  این  دهیم،  قرار  صنعتی 
اختلالات ادراکی، شناختی یا خلقی در بعضی مشاغل همچون رانندگی یا 

کار با ماشین آلات سنگین می تواند مرگ آفرین باشد.
وی اضافه کرد: خلق وخوی افراد باید بررسی شود؛ هرکس ممکن است 
روزی خلق بسته داشته باشد، اما نوسان های خلقی شدید یا اختلالات دو 

قطبی می تواند در محیط کار بسیار خطرناک باشد.
و  مدیران  انتخاب  در  نه فقط  اینکه  نتیجه  کرد:  خاطرنشان  قاسم زاده 

کارشناسان، بلکه برای ساده ترین مشاغل باید تناسب شخصیت با شغل 
سنجیده شود، زیرا یک خطای انسانی ممکن است فاجعه ای عظیم به بار 

آورد.
وی اضافه کرد: در شهرداری اصفهان این دغدغه ایجاد شده و فرهنگ سازی 
نیز در حال شکل گیری است که امیدواریم این رویکرد انسانی و دقیق در 

همه بخش ها نهادینه شود.
ورود ساختارمند اچ.اس.ای به پروژه های عمرانی اصفهان در سال جاری

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان نیز گفت: 
اچ.اس. ساختارمند  ورود  برای  ویژه ای  هدف گذاری   ۱404 سال  برای 

ای به پروژه های عمرانی اصفهان صورت گرفته است و تأکید بر اجرای 
آئین نامه های ایمنی برای پیمانکاران و تلاش برای آموزش، توانمندسازی و 

بازدید از صنایع پیشرو در دستور کار قرار دارد.

دیدار مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام با امام جمعه و فرماندار آبدانان

در نشست برخط مشترک اتاق بازرگانی یزد با سفیر ایران در کشور یونان مطرح شد؛ 
یزد و آتن آماده گسترش روابط فرهنگی و اقتصادی هستند

شهردار اصفهان:
سنجش میزان تناسب شخصیت مدیران با شغل، از رویکردهای شهرداری اصفهان است

مشارکت عمومی در عبور از  اوج مصرف انرژی  

داوودی- خبرنگار جهان اقتصاد
مدیرعامـل شـرکت توزیع نیروی برق اسـتان مرکزی گفت:مشـارکت عمـومی در عبور از 

اوج مصـرف انرژی ضروری اسـت
 محمـود محمـودی در سـخنرانی پیـش از خطبه هـای نمـاز جمعـه اراک ، بـه اهمیـت 

مدیریـت مصـرف بـرق در مقطـع حسـاس پیـک بـار  اشـاره کـرد.
وی بـا تأکیـد بر مشـارکت همگانی، کاهـش مصرف در سـاعات اوج را راهـکاری کلیدی 

برای پایداری شـبکه عنـوان کرد. 
وی از شـهروندان خواسـت بـا تنظیـم دمـای کولرهـا روی ۲۵ درجه سـانتی گراد و رعایت 
الگـوی مصـرف هوشـمند، از افزایـش فشـار بر شـبکه بـرق جلوگیـری کنند ،ایـن اقدام 
نه تنهـا مانـع از قطـعی بـرق می شـود، بلکـه هزینه هـای انـرژی خانوارهـا را نیـز کاهش 

می دهد. 
محمـودی گفـت :به عنوان بخـشی از برنامـه مدیریت مصـرف انـرژی، ادارات و نهادهای 
دولـتی موظـف بـه کاهش مصرف بـرق در سـاعات کاری و غیرکاری هسـتند ،در صورت 
رعایـت نکـردن این سیاسـت ها، بـرق ادارات پرمصرف قطع خواهد شـد و ایـن تصمیم در 

راسـتای ایجاد فرهنگ مسـئولانه مصرف انرژی اتخاذ شـده اسـت. 
وی بـا بیـان اینکـه مدیریت مصـرف انرژی تنها یک مسـئله فنی نیسـت، افزود:بلکه یک 
رفتـار اجتمـاعی محسـوب می شـود و ایجـاد هنجارهای جمـعی در مصرف بهینـه، باعث 

افزایـش مسـئولیت پذیری اجتماعی   خواهد شـد.
محمـودی تأکیـد کرد: مجموعه شـرکت توزیع برق اسـتان مرکزی با فعالیت شـبانه روزی 

در تلاش اسـت تا رضایت عمومی تأمین شـود
 وی افزود: همراهی شـهروندان در مصرف بهینه، نقش تعیین کننده ای در پایداری شـبکه 

و کاهـش قطعی ها خواهد داشـت. 
محمـودی گفت:توسـعه احـداث نیـروگاه هـای خورشیدی واجـرای پویش هـای مدیریت 
مصـرف و تقویـت الگوهـای پایدار انـرژی می توانـد در بلندمـدت نه تنهـا هزینه های برق 
را کاهـش دهـد، بلکـه تأثیـرات زیسـت محیطی مثبـتی نیز بـه همراه داشـته باشـد ، این 

رویکـرد نیازمنـد همـکاری همه جانبـه شـهروندان، صنایـع و نهادهای اجرایی اسـت


